Kotbaskowo, dn. 03.06.2016 .
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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 ztozony w dniu 01.06.2016 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie nieczynnego cmentarza w m. Moczyly,
gmina Kotbaskowo”

PYTANIE NR 1

Zamawiajgcy w Projekcie zagospodarowania cmentarza w. Moczyly w rozdz. |
pkt. 5.7 podaje w tab. 3 dlugo$¢ ogrodzeniu terenu: 229,5 mb, a w kosztorysie
inwestorskim obmiar poz. 25 d. 4 Ogrodzenie drewniane 187 m. Jaki jest wiasciwy
obmiar ogrodzenia?

Odpowiedz na pytanie 1:

Wiasciwy obmiar ogrodzenia wynosi 2295 mb, tak jak w Projekcie
zagospodarowania cmentarz.

PYTANIE NR 2

Zamawiajgcy w SIWZ rozdz. XV pkt 2b podaje zakres robot: mechaniczne i reczne
Scinanie drzew, krzewow wraz z karczowaniem. Czy zamawiajgcy dopuszcza
frezowanie drzew ponizej poziomu gruntu?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy dopuszcza frezowanie pni ponizej poziomu terenu.

PYTANIE NR 3

Zamawiajgcy w SIWZ rozdz. XV pkt 2d podaje zakres robot: montaz matej
architektury typu (...) tablice informacyjne. Do kogo nalezy przygotowanie tresci jakie
ma zawierac tablica edukacyjna?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy przygotuje tre$¢, ktéra zostanie przekazana Wykonawcy w terminie
14 dni od dnia podpisania umowy. Umieszczenie tresci na tablicach edukacyjnych
nalezy do Wykonawcy.
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